
ZARZĄDZENIE	Nr	236/VIII/2022	

BURMISTRZA	MIASTA	MILANÓWKA	

z	dnia	29	grudnia	2022	roku	

w	sprawie:	zmian	w	planie	dochodów	i	wydatków	budżetu	miasta	na	2022	rok.		

Na	podstawie	art.	257	pkt	1	i	pkt	3	ustawy	z	dnia	27	sierpnia	2009	r.	o	finansach	publicznych	

(Dz.	U.	z	2022	r.	poz.	1634	ze	zm.)	oraz	art.	111	pkt	1	ustawy		z	dnia	12	marca	2022	r.	o	

pomocy	obywatelom	Ukrainy	w	związku	z	konfliktem	zbrojnym	na	terytorium		tego	państwa	

(Dz.U.	z	2022	r.	poz.	583	ze	zm.)	zarządzam,	co	następuje:	

§	1.	

W	Uchwale	budżetowej	na	rok	2022	Miasta	Milanówka	Nr	472/LIV/21	z	dnia	29	grudnia	2021	

roku	wprowadza	się	zmiany:	

1) w	tabeli	nr	1	„Plan	dochodów	budżetowych	na	2022	rok”,	które	przedstawia	po	

zmianach	załącznik	nr	1	do	niniejszego	Zarządzenia;	

2) w	tabeli	nr	2	„Plan	wydatków	budżetowych	na	2022	rok”,	które	przedstawia	po	

zmianach	załącznik	nr	2	do	niniejszego	Zarządzenia;	

3) Plan	finansowy	zadań	z	zakresu	administracji	rządowej	na	2022	rok,	które	

przedstawia	załącznik	nr	3	oraz	załącznik	nr	4	do	niniejszego	Zarządzenia.	

	 	 	 	 	 	 §	2.	

Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	wydania.	

Burmistrz	Miasta	Milanówka		
/-/	Piotr	Remiszewski	

Uzasadnienie:	



1.		Zgodnie	z	informacją	z	Mazowieckiego	Urzędu	Wojewódzkiego	w	Warszawie		zmienia	

się	plan	dochodów	i	wydatków	budżetowych	w	następujący	sposób:	

dochody:	

dział	750,	rozdział	75095	§	2030	zmniejsza	się	o	kwotę	1	720,85	zł;	

dział	754,	rozdział	75495	§	2100	zwiększa	się	o	kwotę	1	178,88	zł;	

dział	758,	rozdział	75814	§	2100	zwiększa	się	o	kwotę	43	877	zł;	

dział	855,	rozdział	85503	§	2010	zwiększa	się	o	kwotę	376	zł;	

dziale	754,	rozdziale	75495	zwiększa	się	plan	dochodów	bieżących	o	kwotę	1	178,88	zł	

stanowiących	wpłatę	środków	z	Funduszu	Pomocowego		na	pomoc	dla	uchodźców	z	Ukrainy,	

w	tym	z	przeznaczeniem	na	nadanie	nr	PESEL	na	wniosek	obywatelom	Ukrainy,	na	wykonanie	

zdjęcia	osobie	ubiegającej	się	o	nadanie	nr	PESEL	oraz	koszty	obsługi	przez	gminę	za	każdy	

rozpatrzony	i	zweryfikowany	wniosek	o	świadczenie	pieniężne;	

Plan	dochodów	po	zmianach	wynosi	109	620	598,12	zł.	

wydatki:	

dział	750,	rozdział	75095	zmniejsza	się	o	kwotę	1	720,85	zł;	

dział	754,	rozdział	75495	zwiększa	się	o	kwotę	1	178,88	zł;	

dział	855,	rozdział	85503	zwiększa	się	o	kwotę	376	zł;	

dziale	754,	rozdziale	75495	zwiększa	się	plan	wydatków	bieżących	o	kwotę	1	178,88	zł	

stanowiących	wpłatę	środków	z	Funduszu	Pomocowego		na	pomoc	dla	uchodźców	z	Ukrainy,	

w	tym	z	przeznaczeniem	na	nadanie	nr	PESEL	na	wniosek	obywatelom	Ukrainy,	na	wykonanie	

zdjęcia	osobie	ubiegającej	się	o	nadanie	nr	PESEL	oraz	koszty	obsługi	przez	gminę	za	każdy	

rozpatrzony	i	zweryfikowany	wniosek	o	świadczenie	pieniężne;	

Plan	wydatków	po	zmianach	wynosi	123	079	013,20	zł.	

2.	Dokonuje	się	zmian	w	planie	wydatków	budżetowych	w	grupie	wydatków	bieżących	

między	paragrafami	w	następującej	klasyfikacji	budżetowej:		

dziale	750,	rozdziale	75023	w	Urzędzie	Miasta	w	rozdziale	Urzędy	gmin	dokonuje	się	

następujących	zmian:	



•	zmniejsza	się	plan	składek	na	Fundusz	Pracy	o	kwotę	25	200	zł	oraz	zwiększa	się	plan	

składek	na	ubezpieczenia	społeczne	i	wpłat	na	PPK	finansowanych	przez	podmiot	

zatrudniający	o	kwotę	25	100	zł	;	

•	zwiększa	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	17	294,04	zł	z	przeznaczeniem	na	zakup	

materiałów	biurowych	na	potrzeby	realizacji	zadań	służbowych	przez	pracowników	Urzędu,	

oraz	na	ZFŚS;	

dziale	750,	rozdziale	75095	w	Urzędzie	Miasta	w	rozdziale	Pozostała	działalność	zmniejsza	się	

plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	25	985,89	zł	oraz	zwiększa	się	o	kwotę	7	071	zł		

z	przeznaczeniem	na	pokrycie	niezbędnych	wydatków	wynikających	z	zobowiązań	po	ZGKiM;		

dziale	754,	rozdziale	75412	w	Urzędzie	Miasta	w	rozdziale	Ochotnicze	straże	pożarne	

zmniejsza	się	świadczenia	na	rzecz	osób	fizycznych	o	kwotę	300	zł;	

dziale	754,	rozdziale	75414	w	Urzędzie	Miasta	w	rozdziale	Obrona	cywilna	zwiększa	się	plan	

wydatków	statutowych	o	kwotę	300	zł	z	przeznaczeniem	na	zakup	materiałów	niezbędnych	

do	funkcjonowania	stanowiska	OC/ZK;	

dziale	754,	rozdziale	75416	w	Straży	Miejskiej	w	rozdziale	Straż	gminna	dokonuje	się	

następujących	zmian:	

•	zmniejsza	się	plan	pochodnych	od	wynagrodzeń	o	kwotę	8	655	zł;	

•	zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	1	189	zł	oraz	zwiększa	się	o	kwotę	844	zł	

z	przeznaczeniem	na	badania	pracownika	powracającego	po	długotrwałym	zwolnieniu	

lekarskim	oraz	na	pozostałe	usługi;	

•	zwiększa	się	świadczenia	na	rzecz	osób	fizycznych	o	kwotę	9	000	zł	z	przeznaczeniem	na	

wypłatę	odszkodowania	zgodnie	z	zawartą	ugodą	mediacyjną	pomiędzy	byłym	pracownikiem	

a	Strażą	Miejską;	

dziale	801,	rozdziale	80101	w	rozdziale	Szkoły	podstawowe	dokonuje	się	następujących	

zmian:	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	1:	

-	zmniejsza	się	plan	składek	na	ubezpieczenia	społeczne	o	kwotę	4	155	zł;	

-	zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	500	zł	oraz	zwiększa	się	o	kwotę		

13	402	zł	z	przeznaczeniem	na	zakup	materiałów	biurowych	oraz	środków	czystości,	na	zakup	

pomocy	dydaktycznych	do	sali	muzycznej	i	komputerowej;	



•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	2:	

-	zmniejsza	się	składki	na	Fundusz	Pracy	o	kwotę	364	zł	oraz	zwiększa	się	plan	składek	na	

ubezpieczenia	społeczne	o	kwotę	966	zł;	

-	zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	2	364	zł	oraz	zwiększa	się	o	kwotę		

7	628	zł	z	przeznaczeniem	na	zakup	wyposażenia	oraz	materiałów	biurowych;	

-	zmniejsza	się	świadczenia	na	rzecz	osób	fizycznych	o	kwotę	486	zł;	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	3:	

-	zmniejsza	się	plan	pochodnych	od	wynagrodzeń	o	kwotę	1	284	zł;	

-	zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	2	081	zł	oraz	zwiększa	się	o	kwotę		

3	405	zł	z	przeznaczeniem	na	zakup	środków	czystości	oraz	materiałów	biurowych	oraz	na	

przegląd	elektryczny	budynku	szkoły	i	odprowadzenie	ścieków;	

dziale	801,	rozdziale	80104	w	Przedszkolu	Nr	1	w	rozdziale	Przedszkola	dokonuje	się	zmianę	

planu	wydatków	statutowych	o	kwotę	4	670	zł;	

dziale	801,	rozdziale	80107	w	rozdziale	Świetlice	szkolne	dokonuje	się	następujących	zmian:	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	1	zwiększa	się	plan	pochodnych	od	wynagrodzeń	o	kwotę	40	zł;	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	2:	

-	zmniejsza	się	plan	składek	na	Fundusz	Pracy	oraz	wpłat	na	PPK	finansowanych	przez	

podmiot	zatrudniający	o	kwotę	932	zł	ponadto	zwiększa	się	plan	składek	na	ubezpieczenia	

społeczne	o	kwotę	640	zł;	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	3	zmniejsza	się	plan	składek	na	Fundusz	Pracy	o	kwotę	30	zł	oraz	

zwiększa	się	plan	składek	na	ubezpieczenia	społeczne	o	kwotę	3	zł;	

dziale	801,	rozdziale	80148	w	rozdziale	Stołówki	szkolne	i	przedszkolne	dokonuje	się	

następujących	zmian:	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	1	zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	9	741	zł	oraz	

zwiększa	się	o	kwotę	1	459	zł	z	przeznaczeniem	na	zakup	wyposażenia	do	stołówki	szkolnej;	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	2:	

-	zmniejsza	się	plan	pochodnych	od	wynagrodzeń	o	kwotę	1	980	zł;	

-	zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	643	zł;	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	3	zmniejsza	się	plan	składek	na	Fundusz	Pracy	o	kwotę	23	zł	oraz	

zwiększa	się	plan	składek	na	ubezpieczenia	społeczne	o	kwotę	10	zł;	



dziale	801,	rozdziale	80150	w	rozdziale	Realizacja	zadań	wymagających	stosowania	

specjalnej	organizacji	nauki	i	metod	pracy	dla	dzieci	i	młodzieży	w	szkołach	podstawowych	

dokonuje	się	następujących	zmian:	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	1	zwiększa	się	plan	składek	na	ubezpieczenia	społeczne	o	kwotę	

231	zł;	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	2	zmniejsza	się	plan	pochodnych	od	wynagrodzeń	o	kwotę		

619	zł;	

dziale	801,	rozdziale	80195	w	rozdziale	Pozostała	działalność	zwiększa	się	plan	wynagrodzeń	

oraz	składek	od	nich	naliczanych	na	finansowaniu	w	szkołach	publicznych		

i	niepublicznych	dodatkowych	zadań	oświatowych	związanych	z	kształceniem,	wychowaniem	

i	opieką	nad	dziećmi	i	uczniami	będącymi	obywatelami	Ukrainy,	o	których	mowa	w	art.	50	

ust.1	pkt	2	ustawy	o	pomocy	obywatelom	Ukrainy		

w	związku	z	konfliktem	zbrojnym	na	terytorium	tego	państwa:	

•	w	Przedszkolu	Nr	1	zwiększa	się	o	kwotę	27	810,35	zł;		

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	1	zwiększa	się	o	kwotę	11	938,60	zł;		

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	3	zwiększa	się	o	kwotę	4	128,05	zł.	

dziale	801,	rozdziale	80195	w	rozdziale	Pozostała	działalność	dokonuje	się	następujących	

zmian:	

•	w	Urzędzie	Miasta	zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	3	000	zł;	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	1	zwiększa	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	264	zł		

z	przeznaczeniem	na	niezbędne	materiały	i	wyposażenie;	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	2	zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	1	846	zł	oraz	

zwiększa	się	o	kwotę	1	000	zł	z	przeznaczeniem	na	niezbędne	materiały	i	wyposażenie;	

•	w	Szkole	Podstawowej	Nr	3	zwiększa	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	1	000	zł		

z	przeznaczeniem	na	niezbędne	materiały	i	wyposażenie;	

dziale	851,	rozdziale	85154	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Przeciwdziałanie	

alkoholizmowi	dokonuje	się	zmianę	planu	wynagrodzeń	bezosobowych	oraz	składek	od	nich	

naliczanych	o	kwotę	366	zł;		

dziale	852,	rozdziale	85202	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Domy	pomocy	

społecznej	zwiększa	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	1	714	zł	na	pokrycie	zobowiązań	

za	miesiąc	grudzień;	



dziale	852,	rozdziale	85214	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Zasiłki	okresowe,	

celowe	i	pomoc	w	naturze	oraz	składki	na	ubezpieczenia	emerytalne	i	rentowe	zmniejsza	się	

plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	1	714	zł;	

dziale	852,	rozdziale	85219	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Ośrodki	pomocy	

społecznej	dokonuje	się	następujących	zmian:	

•	zmniejsza	się	plan	składek	na	Fundusz	Pracy	o	kwotę	3	446	zł	oraz	zwiększa	się	plan	

ubezpieczeń	społecznych	i	wpłat	na	PPK	finansowanych	przez	podmiot	zatrudniający		

o	kwotę	2	961	zł;	

•	zwiększa	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	468	zł	na	pokrycie	zobowiązań	za	miesiąc	

grudzień;	

dziale	852,	rozdziale	85295	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Pozostała	działalność	

dokonuje	się	następujących	zmian:	

•	dokonuje	się	zmianę	planu	na	programy	finansowane	z	udziałem	środków	z	UE	o	kwotę	

9	776,67	zł	w	projekcie	„Rozwój	Usług	Społecznych	w	Gminie	Milanówek	–	Edycja	2”;	

•	zmniejsza	się	plan	pochodnych	od	wynagrodzeń	o	kwotę	6	zł;	

•	zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	1	zł	oraz	zwiększa	się	kwotę	24	zł		

na	pokrycie	zobowiązań	za	miesiąc	grudzień;	

dziale	853,	rozdziale	85395	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Pozostała	działalność	

zwiększa	się	plan	wynagrodzeń	bezosobowych	oraz	składek	na	ubezpieczenia	społeczne	

o	kwotę	164	zł	zmniejszając	o	tę	samą	kwotę	plan	wydatków	statutowych;	

dziale	855,	rozdziale	85502	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Świadczenia	rodzinne,	

świadczenie		z	funduszu	alimentacyjnego	oraz	składki	na	ubezpieczenia	emerytalne		

i	rentowe	z	ubezpieczenia	społecznego	zmniejsza	się	plan	składek	na	ubezpieczenia	

społeczne	o	kwotę	1	000	zł	zwiększając	o	tę	samą	kwotę	świadczenia	na	rzecz	osób	fizycznych		

z	przeznaczeniem	na	wypłatę	zasiłku	rodzinnego;	

dziale	855,	rozdziale	85504	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Wspieranie	rodziny	

dokonuje	się	następujących	zmian:	

•	zwiększa	się	plan	składek	na	ubezpieczenia	społeczne	o	kwotę	831	zł;	



•	zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	1	082	zł	oraz	zwiększa	się	o	kwotę	251	zł	

na	pokrycie	zobowiązań	za	miesiąc	grudzień;	

dziale	900,	rozdziale	90002	w	Urzędzie	Miasta	w	rozdziale	Gospodarka	odpadami	

komunalnymi	zmniejsza	się	plan	pochodnych	od	wynagrodzeń	o	kwotę	560	zł;	

dziale	900,	rozdziale	90015	w	Urzędzie	Miasta	w	rozdziale	Oświetlenie	ulic,	placów	i	dróg	

zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	100	zł;	

dziale	900,	rozdziale	90095	w	Urzędzie	Miasta	w	rozdziale	Pozostała	działalność	zwiększa	się	

plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	660	zł	z	przeznaczeniem	na	pokrycie	kosztów	opłaty	

polisy	ubezpieczeniowej	pojazdu	służbowego.	

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz


